

4th year Maintenance Bill.

48

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Maintenance work of					
Road from Dhaka Pachpohri Road me					
Barharwa Siran chowk to Barharwa					
Uttar Tola under MNGSY- NDB- BRICS					
Agency:- M/s Uttar Bihar Constn. Co					
Agreement No. 28 SBD/2019-20					
Date of work order:- 28.11.2019					
Actual date of completion:- 25.12.2020.					
Period:- 26.12.2023 to 25.12.2024.					
Date of Measurement:-					
(01) Restoration of road with Soil					
L.H.S.	5 May	8.00m	0.700	0.30	8.40m ³
	4 May	10.00m	0.700	0.30	2.40.
R.H.S.	6 May	5.00m	0.700	0.30	6.30.
	8 May	5.75m	0.700	0.30	9.66.
					32.76m ³
(02) Maintenance of earthen					
Shoulders-					
L.H.S.	9 May	10.00m	0.700	-	63m ²
	4 May	12.00m	0.700	-	33.60.
R.H.S.	8 May	10.00m	0.700	-	56.00.
	10 May	9.75m	0.700	-	68.25.
					320.85m ²
				Gravel to	320.85m ²
(03) Maintenance of bituminous					
Surface Road.					

Continuation

Abstract of costs -

(4th year Maintenance

(01) Restoration of rainch

with soil.

32.26m²

Vide TMB

P-48

@ 878.32/m² - R 12379.00

(02) Maintenance of earthen

shoulder

220.86m²

Vide TMB

P-48

@ 58.42/m² - R 12882.00

(03) Maint. of. Illumination

Surfau Road.

49.24m²

Vide TMB

P-49

@ 322.56/m² - R 15883.00

(04) Maint. of WBM Road.

including filled up of

Path holes

47.23m²

Vide TMB

P-49

@ 436.78/m² - R 21503.00

R 62662.00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				3.58	62,562.00
(05) Patch repair already filled					
up Potholes - 20mm thick					
42.24 m ²		Vide TMB			
		P-49			
@ 346.22 / m ²				- 1	15081.00
(06) Maint. of Road Signs					
2.70 km		Vide TMB			
		P-49			
@ 1066.51 / km				- 1	2880.00
(07) Maint. of 200 M 2 KM Stone					
0.117 km		Vide TMB			
		P-49			
@ 725.90 / km				- 1	85.00
(08) Cutting of branches of trees					
14.44 m					
@ 105.29 / m				- 1	422.00
(09) Cutting of shrubs from Roadways					
843 m ²		@ 6.42 / m ²		- 1	53.00
(10) Trimming of grass & weeds					
307.113 m ²		@ 2.15 / m ²		- 1	663.00
				R 81	846.00
Less 0.05% Below				- 1	41.00
				R 81	805.00
Pay 6/1/24 AK					

Continuation